



**PRESS RELEASE  
(Basın Açıklaması)**

**12. Uluslararası Yapı Malzemeleri, Teknolojileri ve  
Gayrimenkul Fuarı**

**BATUMI BUILD 2023**

**8,9,10 Eylül**

**Fuar Açılışı 8 Eylül, 11 saat**

**Lado Asatiani sok. N27, Batum Spor Salonu**

Uluslararası Fuar Şirketi Expo Batumi 8-10 Eylül 2023 tarihleri arasında 12. Uluslararası Yapı Malzemeleri, Teknolojileri ve Gayrimenkul Fuarı - Batumi Build 2023 Fuarına ev sahipliği yapacak. Fuar Batum Spor salonunda (Lado Asatiani sok. N27) düzenlenecek ve 8 Eylül'de saat 11'de resmi olarak açılacak.

Fuarda yerli ve uluslararası şirketlerin ürünleri, inşaat malzemeleri, inşaat donatımları, klima ve soğutma sistemleri, mimarlık, teknoloji, iç ve dış tasarım gibi ürünler yer alacaktır. Fuar geniş kapsamlı olup birçok ülke katılmakta ve yıldan yıla daha çekici ve verimli hale gelmektedir.

Fuar, katılan şirketlere, kendi ürünleri veya servislerini kullanıcıların geniş kitlesine tanıtmaya olanağı, iş bağlantılarının karşılıklı olarak değişiminin gerçekleştirilmesi, inşaat ve dizayn alanında mevcut yenilikler ve yeni teknolojileri hakkında bilgi sahibi olmasını sağlayacaktır. Fuar esnasında ikili iş görüşmeler B2B düzenlenecektir.

Fuarda yaklaşık 80 yerel ve uluslararası şirket yer alacaktır. Fuar kapsamında çeşitli indirimler ve çekilişler planlanmaktadır.

Batumi Build 2023 Fuarına katılacak olan firmaların profilleri: Mimarlar ve mimari tasarım şirketleri, Emlak şirketleri, İnşaat yapı, Malzemeleri ve Teknolojiler üreten şirketleri, Asansör İmalatçı firmaları, Klima ve soğutma sistemleri üreten şirketleri, Dış Cephe ve Dekorasyon imalatçıları

Destekçilerimiz: Gürcistan Hükümeti, Acara Özerk Cumhuriyeti Hükümeti, Gürcistan Ekonomi ve Sürdürülebilir Kalkınma Bakanlığı, Batum Belediyesi, Acara Özerk Cumhuriyeti Maliye ve Ekonomi Bakanlığı, Batum Belediyesi, Gürcistan Ticaret ve Sanayi Odası, Acara Ticaret ve Sanayi Odası, Batum Devlet Üniversitesi Doğa Bilimleri ve Sağlık Fakültesi, Gürcistan Uluslararası Yatırımcılar Derneği (IIA), Gayrimenkul Değerleme Uzmanları Derneği (FIABCI-Georgia), Gürcistan Ulusal Gayrimenkul Birliği, Türk İşadamları Derneği (MÜSİAD), Gürcü ve Türk İşadamları Derneği (GÜRTİAD), Acara TV, 25 Tv ve Acara Gazetesi.

---

İrtibat Kişisi : Magdana Paksadze  
+995 599 46 88 56 Email: info@geonetexpo.ge